39a	Zona Eleitoral	46
	Editais	46
44a	Zona Eleitoral	49
	Portarias	49
52a	Zona Eleitoral	50
	Decisões	50
59a	Zona Eleitoral	50
	Editais	50
1PE (PR	OCURADORIA REGIONAL ELEITORAL)	

#### TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

# Atos da Presidência

#### Atos

#### ATO Nº 558, DE 04.09.18.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

#### **RESOLVE**

Designar os servidores **Alfredo Andrade dos Santos Junior**, Presidente da Comissão Regional de Conservação de Urnas Eletrônicas e o servidor **Giovanni Chiaramonte Pereira**, membro da referida Comissão, para atuarem como fiscais regionais, titular e substituto, respectivamente, do Contrato TSE nº 85/2015.

# ANNIBAL DE REZENDE LIMA PRESIDENTE

# ATO Nº 65, DE 04/09/2018

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM OS ARTIGOS 14 E 15 DA LEI 11.416/2006, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2006, E COM A RESOLUÇÃO TSE Nº 23.380/2012, DE 08 DE MAIO DE 2012,

#### RESOLVE:

CONCEDER ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO DECORRENTE DE AÇÕES DE TREINAMENTO AO SERVIDOR **EDUARDO RAMOS ESPICALSKY**, NO PERCENTUAL DE 2% DA RESPECTIVA RUBRICA DE VENCIMENTO, A PARTIR DE 20 DE OUTUBRO DE 2017, PELO PRAZO DE 04 ANOS.

# ANNIBAL DE REZENDE LIMA PRESIDENTE

# ATO Nº 68, DE 04/09/2018

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM OS ARTIGOS 14 E 15 DA LEI 11.416/2006, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2006, E COM A RESOLUÇÃO TSE № 23.380/2012, DE 08 DE MAIO DE 2012,

# RESOLVE:

CONCEDER ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO DECORRENTE DE AÇÕES DE TREINAMENTO À SERVIDORA **FERNANDA RASSELI PRETTI**, NO PERCENTUAL DE 1% DA RESPECTIVA RUBRICA DE VENCIMENTO, A PARTIR DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017, PELO PRAZO DE 04 ANOS.

# ANNIBAL DE REZENDE LIMA PRESIDENTE